
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От / /  Qtf. № Ш

Об установлении тарифа за питание 
детей в летних лагерях дневного 
пребывания в муниципальных образовательных 
учреждениях Сузунского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на 
услуги и работы муниципальных унитарных предприятий и муниципальных 
учреждений Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов 
Сузунского района от 05.04.2019 года № 208 «Об утверждении Положения о 
порядке установления тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных 
предприятий и муниципальных учреждений Сузунского района», на основании 
решения комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений от 11.04.2025 г. № 5,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тариф за питание детей в летних 

лагерях дневного пребывания в муниципальных образовательных учреждениях 
Сузунского района для возрастных групп детей от 7 до 11 лет и старше в 
размере 200 рублей 00 копеек в день на одного человека.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского 
района от 02.12.2024 № 694 «Об установлении тарифа за питание детей в 
летних лагерях дневного пребывания в муниципальных образовательных 
учреждениях Сузунского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 
распространяет действие на правоотношения возникшие с 01.04.2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузу некого района Маслову B.C.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района B.C. Маслова


